令和 ８年 1 月 8 日

各位

一般社団法人日本樹木医会

千葉県支部⾧ 梅本 清作

R７年度新会員歓迎会並びに講演会の開催について

関東甲信地区協議会共催

日頃は（一社）日本樹木医会の活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。千葉

県支部では今年度９名の新樹木医が誕生しました。

つきましては、下記のとおり新会員歓迎会並びに講演会を開催します。

ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席を賜りますようお願い

申し上げます。

敬具

記

1. 日時 : 令和８年 2 月８日（日）9：40~12：00 ※9：10 より受付開始

2. 場所 : 千葉市民会館 3 階 特別会議室２ 千葉市中央区要町 1-1  ℡043-224-2431

■会場案内図

3. 定員 :  60 名 ※講演会のリモート配信はありません

4. 新会員歓迎講演会スケジュール

9:10      受付開始

9:40〜10:00   開会挨拶 千葉県支部⾧

        新会員紹介

10:00〜10:10  休憩

10:10〜11:40  講演 「樹木の事故事例等について」

            講師: (一般社団法人）地域緑化技術普及協会 細野哲央先生

11:40〜     閉会挨拶

12:30 より懇親会を JR 千葉駅付近で開催します。会費６,000 円

※１。今年度合格者は無料。

※２。懇親会申し込み後のキャンセルは 2 月 7 日お昼までにお願い致します。

それ以降のキャンセルについては不参加でも請求を行います。

５．参加申込期間：令和８年 2 月 3 日まで

６．申し込み方法：メールで下記問い合わせ先まで以下の内容を連絡ください。

         ・支部名

         ・樹木医番号

         ・氏名

         ・連絡先

                  ・懇親会参加有無

７．申し込み及び問い合わせ先

          千葉県支部  事務局⾧ 石橋亨

          メール isgarden@isis.ocn.ne.jp

８．樹木医 CPD について

  樹木医 CPD 認定プログラム申請中です

mailto:isgarden@isis.ocn.ne.jp